PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            THỊ XÃ THUẬN AN	                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
    TRƯỜNG THCS PHÚ LONG                              Lái Thiêu, ngày 12 tháng 03 năm 2018

                              Kính gửi:
                                          Lãnh đạo Phòng giáo dục và đào tạo Thị Xã Thuận An
                        Ban Giám Hiệu các trường THCS Thị Xã Thuận An
KẾ HOẠCH
V/v : Thao giảng Thị Xã lần 8 năm học 2017 -2018
     Căn cứ vào công văn 610/PGDĐT-THCS ngày 14 tháng 9 năm 2017 của Phòng giáo dục và đào tạo Thị Xã Thuận An về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2017 – 2018;
    Căn cứ vào kế hoạch và tình hình thực tế của nhà trường năm học 2017 – 2018. Trường THCS Phú Long thực hiện kế hoạch thao giảng chuyên môn như sau:
      1. Địa điểm: Trường THCS Phú Long
2. Thời gian:
   Ngày 15/3/2018 :   8 giờ họp tổ chuyên môn nghiệp vụ, chuẩn bị thao giảng.
   Ngày 17/3/2018:   8 giờ 00 phút: Tiến hành thao giảng +  Dự chuyên đề
                                 9 giờ 30 phút : Đóng góp ý kiến, nhận xét tiết dạy.
	Thời gian
	Phòng
	môn
	Bài dạy
	GV phụ trách
	Thành phần tham dự

8h00 – 9h15’

  TH Lý

Vật lý
	Bồi dưỡng học sinh giỏi Vật lý 9

Nguyễn Ngọc Anh

Gv dạy Vật lý

8h00 – 9h30’

Thư Viện

Chuyên đề
	[bookmark: _GoBack]Vai trò thư viện đối với việc nâng cao chất lượng dạy và học

Nguyễn văn To

Đại diện BGH và cán bộ thư viện các trường.

   Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
· Phòng GD-ĐT;
· Các trường THCS
· Lưu VT							           PHAN LÊ HUY